

CRESCITA HOLDING ApS

Prins Knuds Vej 7
8240 Risskov
CVR-nr. 32447937

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Sejer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CRESCITA HOLDING ApS

Prins Knuds Vej 7

8240 Risskov

CVR-nr.: 32447937

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Sejer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at eje aktier og anpartar samt at drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 blev et underskud på 1.501 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2017 er negativ med 2.095 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig driftsoverskud i den associerede virksomhed. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		30.891	(20.421)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.423.687)	(425.752)
Andre finansielle omkostninger		<u>(108.405)</u>	<u>(109.255)</u>
Resultat før skat		(1.501.201)	(555.428)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.501.201)</u>	<u>(555.428)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(15.439)
Overført resultat		<u>(1.501.201)</u>	<u>(539.989)</u>
		<u>(1.501.201)</u>	<u>(555.428)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.423.687
Finansielle anlægsaktiver	2	0	1.423.687
Anlægsaktiver		0	1.423.687
Andre tilgodehavender		0	3.128
Tilgodehavender		0	3.128
Likvide beholdninger		13.235	14.080
Omsætningsaktiver		13.235	17.208
Aktiver		13.235	1.440.895

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.219.505)</u>	<u>(718.304)</u>
Egenkapital		<u>(2.094.505)</u>	<u>(593.304)</u>
Anden gæld		<u>1.000.000</u>	<u>1.021.280</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.000.000</u>	<u>1.021.280</u>
Bankgæld		750.000	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		337.240	259.919
Anden gæld		<u>17.500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.107.740</u>	<u>1.012.919</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.107.740</u>	<u>2.034.199</u>
Passiver		<u>13.235</u>	<u>1.440.895</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(718.304)	(593.304)
Årets resultat	0	(1.501.201)	(1.501.201)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.219.505)	(2.094.505)

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.834.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.834.000</u>
Opskrivninger primo		(410.313)
Afskrivninger på goodwill		(162.286)
Andel af årets resultat		<u>(1.261.401)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>(1.834.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
Uafskrevet værdi af goodwill pr. 31.12.2017 udgør 513.905 kr., som er modregnet i det negative resultat i den associerede virksomhed.		

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Sciteq A/S	Aarhus	A/S	34,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør 0 t.kr.
